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تشریح اقدامات پلیس برای تامین 
امنیت انتخابات

امنیت  تامین  اینکه  بیان  با  فراجا  سخنگوی 
کرد:  اظهار  است،  پلیس  عهده  بر  انتخابات 
وظیفه پلیس محدود به تامین امنیت انتخابات 
نمی شود بلکه بر روند تبلیغات در فضای مجازی 

و واقعی نیز نظارت دارد.
به گزارش ایسنا، سردار سعید منتظرالمهدی 
درباره وظایف و ماموریت های پلیس برای حفظ 
امنیت انتخابات گفت: بر اساس ماده ۱۹ و  ۶۸ 
قانون انتخابات، تامین  نظم انتخابات برعهده 
پلیس است و در این راستا پلیس با بکارگیری 
دستگاه های  سایر  کمک  با  و  نیرو  هزار   ۱۹۰
امنیت ساز از جمله بسیج و آماده باش کامل در 

مرزها نسبت به امنیت انتخابات اقدام می کند.
شدن  مشخص  تا  پلیس  اینکه  بیان  با  وی 
نتایج انتخابات در کنار مردم حضور دارد، ادامه 
داد: آماده باش یگان های ویژه پلیس جزو دیگر 
اقدامات پلیس در حوزه حفاظت انتخابات است. 
تا زمان  بلکه  انتخابات  پایان  تا  تنها  نه  پلیس 
مشخص شدن نتایج در کنار مردم حضور دارد.  
امید است که انتخابات پرشور و پرنشاطی در 

سایه امنیت به فضل الهی داشته باشیم.
سخنگوی پلیس با بیان اینکه بر اساس ماده 
۵۸ قانون انتخابات، پلیس جزو مراجع پنج گانه 
می آید،  حساب  به  صلاحیت  تایید  استعلام 
افزود: در مرحله اول، ۴۸هزار نفر مورد استعلام 
۲۴هزار  نیز  نهایی  مرحله  در  و  گرفتند  قرار 
استعلام از سوابق ثبت نام کنندگان گرفته شد 
و  نظارت  هیات  به  زمانی  بازه  آن  در  نتایج  و 
ارزیابی شورای نگهبان اعلام شد. منتظرالمهدی 
با بیان اینکه نظارت در حوزه تبلیغات نامزدهای 
انتخاباتی بر عهده پلیس است، خاطرنشان کرد: 
براساس بندهای ۷۰، ۷۶ و ۷۷ قانون انتخابات،  
نامزدهای  تبلیغاتی  تخلفات  حوزه  در  نظارت 
انتخاباتی بر عهده پلیس است. پلیس  در سایه 
با رصد فضای  و  با سیستم قضایی  هماهنگی 
نامزدهای  تبلیغات  روند  بر  مجازی   و  واقعی 
انتخاباتی نظارت می کند. در صورت بروز مساله  
به نامزدها برای پیشگیری تذکر داده می شود و 

پرونده قضایی در صورت نیاز تشکیل می شود.
سخنگوی فراجا با بیان اینکه  در مجموع تامین 
امنیت انتخابات بر عهده پلیس است، اظهارکرد: 
امنیت  تامین  به  محدود  پلیس  وظیفه  البته 
در  تبلیغات  روند  بر  بلکه  نمی شود  انتخابات 

فضای مجازی و واقعی نیز نظارت دارد.

سردار سید تیمور حسینی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به بارش 
برف و باران در برخی از جاده های کشور گفت: گزارش های ما حاکی 
از آن است که دستکم در جاده های نیمی از استان های کشور بارش 
برف و باران رخ داده است. این وضعیت در جاده های کوهستانی 
و برفگیر نیازمند رعایت یکسری نکات که باید از سوی رانندگان و 

مسافران جدی گرفته شود.
وی با تاکید بر اینکه همراه داشتن زنجیر چرخ در محورهای برفگیر 
الزامی است، گفت: طبیعی است که همکاران من در پلیس راه 
از ادامه تردد خودروهای فاقد زنجیرچرخ از محورهای کوهستانی 
و برفگیر جلوگیری خواهند کرد و این اقدام با هدف حفظ ایمنی 

رانندگان و مسافران انجام می شود.
رئیس پلیس راهور فراجا با تاکید بر اینکه توصیه پلیس پرهیز 
از انجام سفرهای غیرضروری است، گفت: در همین راستا نیز از 
رانندگان و مسافران می خواهم که از انجام سفرهای غیرضروری 
پرهیز کنند. در مواردی دیده شده که در هنگام بارش برف برخی 
از هموطنان برای برف بازی به جاده های برفی می روند که لازم است 
از این کار پرهیز کنند. همچنین آن دسته از افرادی که ممکن است 
به سفر رفته و قصد بازگشت داشته باشند، در صورت امکان زمان 

بازگشت خود را به روز دیگری موکول کنند.
حسینی ادامه داد:  اما در صورتی که رانندگان و مسافران الزام به 
سفر داشته باشند، حتما باید یکسری نکات را رعایت کنند. نکاتی 
که البته ساده به نظر می رسد اما درموارد بسیاری عدم رعایت همین 
موارد مشکلاتی را ایجاد کرده است. اولین نکته همان، همراه داشتن 
زنجیر چرخ بود. نکته دیگر اطمینان از سالم بودن برف پاک کن و 
بخاری وسیله نقلیه است. پر بودن باک خودرو در هنگام حرکت، 
همراه داشتن خوراک کافی و لباس گرم نیز از دیگر توصیه های پلیس 

است.
وی همچنین از رانندگان خواست که در محورهای برفی و بارانی 
با سرعت مطمئنه و رعایت فاصله طولی مناسب رانندگی کنند. اگر 
در محوری با کاهش دید مواجه شدند، حتما و حتی در طول روز 
نیز چراغ های وسیله نقلیه خود را روشن کنند تا از سوی خودروهای 

دیگر رویت شوند.
رئیس پلیس راهور فراجا با تاکید بر اینکه ماموران پلیس راه و راهور 
در سطح جاده ها و معابر شهری حضور دارند، گفت: همکاران من 
از زمان صدور هشدار سطح نارنجی سازمان هواشناسی در خصوص 
بارش ها برای مدیریت آمد و شد و تامین امنیت و ایمنی ترافیکی 
رانندگان و مسافران در آماده باش کامل قرار دارند. اما لازم است که 

مردم عزیز نیز با آنان همراهی و همکاری داشته باشند.
آماده باش امدادگران تا پایان بارش ها

به  اشاره  با  احمر  نجات جمعیت هلال  و  امداد  رئیس سازمان 
بارش های فعلی و پیش رو از کوهنوردان خواست که از صعود به 

ارتفاعات پرهیز کنند.
صادق محمودی در گفت وگو با ایسنا، با بیان اینکه در اکثر نقاط 
کشور برف و باران درحال بارش است، گفت: از همه رانندگانی که 
احیاناً دارای خودروی نامناسب، امکانات محدود زمستانی و تجربه 
محدود در شرایط زمستانی هستند، می خواهم که طی یکی دو روز 
آینده از حضور در جاده های برفی خودداری کنند تا خدای نکرده 

دچار مخاطره برای خود و دیگران نشوند.
وی از کوهنوردانی که قصد صعود زمستانی به برخی از ارتفاعات 
کشور را دارند نیز خواست در حین بارش برف به هیچ عنوان اقدام به 
صعود نکنند. همچنین یکی دو روز بعد از بارش برف نیز به مناطقی 

که احتمال ریزش بهمن در آن وجود دارد نروند. 
محمودی به کوهنوردان توصیه کرد هنگام صعود با افراد با تجربه 
که شناخت کافی از مسیرهای کوهنوردی و وضعیت بهمن دارند 
همراه شوند. تجهیزات کوهنوردی، پوتین مناسب، خوراکی مناسب 
و همچنین وسایل مناسب کوهنوردی را به همراه داشته باشند تا اگر 
احیاناً مجبور به حضور طولانی مدت در منطقه شدند بتوانید شب 

را به صبح برسانند.
رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر در پایان با اشاره 
به آماده باش امدادگران و پایگاه های جمعیت هلال احمر گفت: پس 
از صدور هشدار سطح نارنجی سازمان هواشناسی در مورد بارش 
برف و باران، سازمان امداد و نجات نیز امدادگران خود در تمامی 
استان های هدف را به حالت آماده باش درآورد و این آمادگی تا پایان 

بارش ها ادامه خواهد داشت.
هشدارهای پلیس به رانندگان در روزهای برفی و بارانی

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره 
به بارش برف و باران در معابر تهران از رانندگان خواست که با 

سرعت مطمئنه رانندگی کنند.
رانندگی  درباره  ایسنا،  با  گفت وگو  در  کشیر  فیروز  سرهنگ 
خودروها در شرایط برفی و لغزندگی معابر گفت : با توجه به بارش 
عزیز  رانندگان  به  فاتب  راهور  پلیس  تهران،  در  آسمانی  نزولات 
توصیه می کند که در این شرایط  به هیچ عنوان از موتورسیکلت برای  

ترددها استفاده نکنند.
 وی با بیان اینکه چند نکته اساسی برای کاهش میزان تصادفات 
در شرایط برفی و بارانی وجود دارد، گفت: همانطور که گفتم تردد 
موتورسیکلت سواران برابر ماده ۱۶۹ آیین نامه راهوردر سطح معابر 
لغزنده و حین بارندگی ممنوع است لذا به موتورسواران عزیز توصیه 

می شود از تردد و حرکت در معابر به ویژه هنگام بارندگی پرهیز 
کنند. موتورسیکلت دو چرخ دارد و هیچ کابینی هم برای مراقبت از 
راکب یا ترک نشین ندارد، به واسطه همین نسبت به دیگر وسایل 

نقلیه  آسیب پذیرتر است.
معاون آموزش  و فرهنگ ترافیک  پلیس راهور تهران بزرگ  ادامه 
داد : رانندگان خودروها نیز باید به چند توصیه مهم توجه داشته 
باشند، اول اینکه تیغه های برف پاک کن را تمیز و  سالم نگه دارند، 
این کار در روزهای بارانی خود را نشان می دهد و اگر برف پاک کن 
نتواند شیشه مقابل خودرو را به خوبی پاک و تمیز کند، رانندگان در 

دید خود دچار مشکل خواهند شد.
کشیر افزود: نکته مهم  رانندگی در آب و هوای برفی این است که 
رانندگان با توجه کامل به مقابل و اطراف خود رانندگی کنند. سرعت 
مجاز و مطمئنه را رعایت کرده و در نظر داشته باشند با توجه به 
کاهش میدان دید راننده، رانندگی در این آب و هوا نیازمند دقت 

بیشتری است.
وی با بیان اینکه رانندگان قبل از حرکت حتما باید مخزن شیشه 
شوی و باک بنزین خودرو  را پرکرده و از سالم  بودن آن مطمئن 
شوند، گفت: لازم است که رانندگان همواره از سالم بودن سیستم 
بخاری خودرو در این فصل مطمئن شوند و قبل از حرکت نسبت به 
بازدید موارد ذکر شده اقدام کنند. رانندگان همچنین باید از سرعت 
و سبقت در معابر لغزنده حین بارش نزولات آسمانی پرهیز کرده و 

با سرعت مطمئنه  و حتی کمتر از آن تردد کنند.
برف و باران در جاده های ۲۸ استان

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا از بارش 
برف و باران در جاده های ۲۸ استان کشور خبر داد.

وضعیت  درباره  ایسنا،  با  گفت وگو  در  شیرانی  احمد  سرهنگ 

جوی جاده های کشور گفت: برابر آخرین گزارش های دریافتی از 
مراکز کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا در سراسر کشور، در حال 
حاضر شاهد بارش برف و باران در برخی از محورهای استان های 
آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، زنجان، تهران، مازندران، البرز، 
اصفهان، سمنان، کهگیلویه و بویراحمد، قزوین، همدان، چهارمحال 
و بختیاری، اردبیل، لرستان، مرکزی، قم، فارس، خراسان رضوی، 

خراسان جنوبی، خراسان شمالی، کرمان، یزد و گلستان هستیم.
وی ادامه داد:  همچنین در برخی از محورهای استان های گیلان، 
هرمزگان، سیستان و بلوچستان، بوشهر و خوزستان نیز بارش باران 
گزارش شده است. در این شرایط لازم است که رانندگان و مسافران 
نیز رعایت یکسری نکات را جدی بگیرند. مهم ترین مساله این است 
که باید از سفرهای غیرضروری پرهیز شود و در صورت الزام به سفر 
حتما باید با آمادگی کامل اقدام به سفر شود. همچنین در صورتی 
که قصد بازگشت از سفر را دارند، تا حد امکان زمان بازگشت خود را 

به روزهای بعدی موکول کنند.
رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا افزود:  آن 
دسته از رانندگانی که به هر دلیلی مجبور به انجام سفر هستند، باید 
ضمن کسب اطلاع از وضعیت راه ها از سلامت فنی خودرو به ویژه 
سالم بودن وسایل گرمایشی خودرو و برف پاک کن و همراه داشتن  
زنجیر چرخ اقدام کنند. پر بودن باک خودرو در مبدا نیز بسیار مهم 
بوده و باید رعایت شود. همچنین رانندگان و مسافران حتما لباس 
گرم، غذای کافی و ... را در طول سفر به همراه داشته و به توصیه ها 

و دستورات ماموران پلیس راه توجه کنند.
وی ادامه داد: در مواردی دیده شد که به علت وقوع کولاک یا 
بارش شدید برف و ... ماموران پلیس راه اقدام به انسداد موقت 
مسیر می کنند اما برخی از رانندگان با تصور اینکه زرنگ بوده و پلیس 
را دور زده اند، وارد بی راهه و مسیرهای فرعی شده و در آنجا دچار 
مشکل می شوند. اقدامی که هم جان آنان را خطر می اندازد و هم 
زحمتی مضاعف برای امدادگران و عوامل پلیس ایجاد می کند. لذا 

تاکید داریم که رانندگان حتما به دستورات پلیس توجه کنند.
شیرانی با تاکید بر اینکه همراه داشتن زنجیر چرخ نیز الزامی است، 
گفت: رانندگان باید بدانند که چگونه از زنجیرچرخ خودروی خود 
استفاده کرده و با نحوه نصب آن کاملا آشنا باشند، بدیهی است 
که در صورت افزایش بارندگی به خصوص در محورها و گردنه های 
برفگیر، پلیس حتما از تردد خودروهای فاقد زنجیر چرخ جلوگیری 
خواهد کرد. رانندگان در هنگام بارش برف و باران، فاصله طولی 
مناسب را خودروی مقابل رعایت کرده و ضمن پرهیز از سرعت و 

سبقت غیرمجاز با سرعت مطمئنه رانندگی کنند.
چالوس و آزادراه تهران - شمال یکطرفه شد

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا در ادامه 
به تشریح وضعیت ترافیکی جاده های کشور پرداخت و گفت: محور 
هراز که به دلیل بارش برف مسدود شده بود، صبح امروز بازگشایی 
شده و تردد از این محور در حال انجام است. با تمهیدات اتخاذ 
شده تردد از آزادراه تهران – شمال و مسیر جنوب به شمال محور 
چالوس تا اطلاع بعدی ممنوع است. این جاده پس از تخلیه کامل 
بار ترافیکی مسیر جنوب به شمال از ساعاتی دیگر در مسیر شمال به 
جنوب یک طرفه خواهد شد، تا فرآیند بازگشت مسافران تسریع شود.

قزوین در محدوده   – آزادراه کرج  در  ترافیک  اینکه  بیان  با  وی 
مهرشهر نیمه سنگین گزارش شده است، اظهارکرد:  وضعیت مشابه 
در آزادراه قزوین – کرج حدفاصل پل فردیس تا پل کلاک گزارش 

شده است.

کشور با ورود سامانه جدید سفیدپوش شد

هشدارهای برفی
گروه حوادث - رئیس پلیس راهور فراجا با اشاره به بارش برف و باران در اکثر جاده های کشور از رانندگان و مسافران خواست 

که از سفرهای غیرضروری پرهیز کنند.

رانندگان 
همچنین باید 

از سرعت و 
سبقت در معابر 

لغزنده حین 
بارش نزولات 

آسمانی پرهیز 
کرده و با 

سرعت مطمئنه  
و حتی کمتر از 
آن تردد کنند

آگهي رای هیات قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

ــر آراء صــادره هیــات تعییــن تکلیــف مســتقر در ثبــت اســناد و  براب
امــلاك شهرســتان ســنندج تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضیــان 
ذیــل تاییــد گردیــده، لــذا بدین وســیله مشــخصات امــلاك دردونوبت 
بــه فاصلــه 15 روز جهــت اطــلاع عمــوم آگهــی میگــردد  در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی ودر روســتاها 
از تاریــخ الصــاق درمحــل تــا مــدت دومــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم نماینــد وپــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجع قضایــی تقدیم 
و گواهــی اخــذ وتحویــل اداره ثبــت نماینــد. بدهــی اســت درصــورت 
انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول و گواهــی اخــذ و تحویــل اداره 
ثبــت نمایند.بدیهــی ســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 
وصــول اعتــراض ســند مالکیــت طبــق مقــررات صــادر خواهــد شــد 

صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت
 ))بخش 10 ((

ــجادی  ــی س ــای عل ــم آق ــام خان ــاغ بن ــه ب ــک قطع ــدانگ ی 1ـ شش
فرزنــد احمــد صــادره ســنندج بــه مســاحت 3309/55 مترمربع تحت 
پــلاك 5996 فرعــی از 4 اصلــی بخــش10 منطقــه 2 ســنندج جــزء 
نســق زارعانــه شــماره 99701 مــورخ 1344 تنظیمــی دفتــر اســناد 

رســمی 1 ســنندج
رئیس ثبت منطقه 2سنندج ـ هیوا احمدیان
از طرف طالب یوسفیریا، معاون 8010

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/22 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــات اول  ــه 1402/11/24 هی ــماره 140260313014001557 مورخ ــر رای ش  براب
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
ــه  ــات مالکان ــدران تصرف ــک چال ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس رس
ــه بشــماره شناســنامه 96  ــد یدال ــای حســن کاظمــی فرزن ــارض متقاضــی آق بلامع
صــادره از آذر شــهر در یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 1092۸.59 مترمربع 
پــلاك فرعــی 00از 146 اصلــی واقــع در قریــه اغبــلاغ خریــداری از مالــک رســمی 
آقــای غلامعلــی ســتوده محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت به 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
ــن اداره تســلیم و پــس از  ــه ای ــاه اعتــراض خــود را ب ــه مــدت دو م اولیــن آگهــی ب
اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 
و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شد.شناســه : 

ــف : 139 1673302  م ال
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/12/07  تاریخ انتشار نوبت دوم :  1402/12/22

 بهرام سلطانی - رئیس ثبت اسناد و املاک 8006 

مفقودی 
بــرگ ســبز و کارت ماشــین کامیــون سیســتم میســتو بیشــی مــدل 1997 میــلادی ســاخت ژاپــن 
تیــپ تادانــو تــی ال 250 تــی زیــر کاربــری جرثقیــل دو کابیــن شــماره شاســی 030946 و شــماره 
موتــور 125933 شــماره پــلاك 91 ایــران ۸29 ع ۸6 بنــام وحیــد رحیمــی فرزنــد جهانگیــر بــا کــد 

ــار ســاقط مــی باشــد.                    8007 ــه و از درجــه اعتب ملــی 1610057163 مفقــود گرددی

مفقودی
 بــرگ ســبز خــودرو  وانــت مــزدا دوکابیــن کــدل 13۸9  بــه شــماره انتظامــی 71 ایــران 59۸ ج 44 و 
بــه شــماره موتــور FE561255 وشــماره شاســی NAGDPX2PN12G125۸9   بــه مالکیــت بهمــن 

عباســی هفشــجانی بــه کــد ملــی 4622379491 مفــود گردیــده وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد
شهرکرد  8010

ــج  ــپاد خلی ــینا اس ــاص ش ــهامی خ ــرکت س ــرات ش ــی تغیی آگه
ــت 53620 و  ــماره ثب ــی 14007572۸43 و ش ــه مل ــه شناس ــارس ب ف
اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی فــوق العــاده مــورخ 1402،11،13 
تصمیمــات ذیــل اتخــاذ شــد: موضــوع فعالیــت شــرکت بــه شــرح ذیــل 
الحــاق و مــاده مربوطــه دراساســنامه اصــلاح گردیــد. حــق العمــل کاری ، 
انجــام امــور بازرگانــی و ترخیــص کالا و صــادرات و واردات کالاهــای مجاز 
از قبیــل انــواع محصــولات کشــاورزی ، مــواد غذایــی و آشــامیدنی هــا ، 
انــواع فــرآورده هــای بیولوژیــک و فــرآورده هــای آزمایشــگاهی، لــوازم و 
تجهیــزات برقــی ، خانگــی و ســاختمانی ، انــواع موبایــل و تبلــت ، قطعات 
و تجهیــزات موبایــل و تبلــت ، مانیتــور ، پرینتــر و قطعــات کامپیوتــر و 
پرینتــر ، انــواع پارچــه ،فــرش دســت بافــت، انــواع ظــروف بلــور و فلــزی 
ــی  ــات برق ــزات و لوازم ــور ،تجهی ــواع کمپرس ــی ، ان ــپزخانه و تزئین آش
ســاختمانی و صنعتــی ، انــواع قطعات یدکــی خودروها و موتورســیکلتهای 
ــواع محصــولات  ــواع لوازمــات و تجهیــزات تزئینــی خودروهــا ، ان مجاز،ان
معدنــی )ســنگ آهن،کنســانتره آهن،گندله آهــن ،آهن اســفنجی (و انواع 
محصــولات شــیمیایی ،انــواع پلاســتیک ،انواع پــودر قیر معدنــی ، بیتومن 
، پودرهــای شــیمیایی .خریــد، فروش،توزیــع ، بســته بندی و پخــش انواع 
محصــولات کشــاورزی،مواد غذایی،آشــامیدنی و نوشیدنی،خشــکبار، 
حبوبات،غلات،شــیرینی جات،میــوه جــات و میوه خشــک ، نهــال ونباتات، 
انــواع بــذر ،پیــاز، قلمــه ،پیوند،ریشــه و میــوه. خریــد، فــروش، صــادرات 
ــت  ــه صنع ــوط ب ــه مرب ــواد اولی ــرامیک و م ــی ، س ــواع کاش و واردات ان
ــه  ــواد اولی ــح و م ــح ســاختمانی و مصال ــواع مصال کاشــی و ســرامیک ،ان
مربــوط بــه صنعــت ســاختمان ،خریــد ،فــروش و توزیــع انــواع محصولات 
معدنــی، انــواع قطعــات مربــوط بــه خودروهــای داخلــی و خارجی،خریــد، 
ــواع  ــاره ان ــه و اج ــن و تهی ــص و تامی ــادرات و واردات و ترخی فروش،ص
ماشــین آلات ســبک و ســنگین اعــم از ســاختمانی ، راه ســازی ، ترابــری 
، کشــاورزی ، صنعتــی و نیمــه صنعتــی همــراه بــا ادوات مربوطه،صــادرات 
و واردات و خریــد و فــروش انــواع خودروهــای ســواری ســبک و ســنگین 
داخلــی و خارجــی و لــوازم یدکــی خودروهــای ســبک و ســنگین )بجــز 
لیزینــگ (، ترخیــص کالا از گمــرکات کشــور،صادرات و واردات در زمینــه 
ــا  ــط ب ــات مرتب ــه خدم ــه کلی ــت، ارائ ــرح فعالی ــات ش ــی موضوع تمام
زیباســازی شــهری از جملــه شستشــو و پاکســازی معابــر ،سندپلاســت 
، نقاشــی هــای دیــواری ،رنــگ آمیــزی و رنــگ کاری نمــای ســاختمانها 
،رنــگ آمیــزی تــک لبــه هــا و جــداول و مبلمانهــای شــهری و معابــر ، 
ایجــاد ، نظــارت و نگهــداری پــروژه هــا و محوطــه هــای فضــای ســبز ، 
تامین،خریــد و فــروش درخــت ،درختچــه،گل و گیــاه ، انجــام کلیــه امــور 
خدماتــی شــامل تامیــن نیروهــای انســانی مجــاز مــورد نیــاز در رابطــه 
بــا تنظیفات،فضــای ســبز و جمــع آوری زبالــه ، حمــل زبالــه و تفکیــک 
زبالــه، اجــرای طرحهــای بازیافــت انــواع زبالــه و پســماندهای صنعتــی و 
غذایــی و تولیــدی. گشــایش اعتبــارات و LCبرای شــرکت نــزد بانکها،اخذ 
تســهیلات و اعتبــارات از بانــک هــای دولتــی و خصوصــی داخلــی و خارج 
از کشــور در رابطــه بــا موضوعــات فعالیت شــرکت،بازاریابی غیرشــبکه ای 
ــا  ــرارداد ب ــد ق ــدات و عق ــات و مزای ــرکت در مناقص ــی ، ش ــر هرم و غی
اشــخاص حقیقــی و حقوقــی بــا رعایــت قوانیــن و مقــررات جاری کشــور.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 
8019    )167۳556(

مفقودی
ســند کمپانی،بــرگ ســبز و کارت موتورســیکلت بوکســر 
ــه شــماره  ــگ: مشــکی ب تیــپ: 150cc مــدل: 1395 رن
موتــور: 30120 وشــماره شاســی: 953524۸ بــه شــماره 
پــلاك: ایــران 132_ 93136 مفقــود گردیــده اســت و از 
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                        8012

بدینوسیله ختم ورشکستگی شرکت ایران کنف با شناسه ملی ۱۰۴۲۰۱۲۱۹۶۵ اعلام میگردد
ایمان غریب نوار - معاون قضایی رئیس کل ورئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی 8060 

مفقودی 
شناســنامه ملکیــت وانــت پیــکان مــدل ۱۳۸۹ بــه شــماره انتظامــی ۲۲ ن۴۳۵ ایــران ۵۶ و شــماره موتــور 
۱۱۴۸۹۰۸۳۰۶۵ و شــماره شاســی NAAA۴۶AA۰BG۱۶۱۴۵۸ بنــام هوشــنگ حاجتــی مفقــود واز درجــه اعتبــار 
ســاقط میباشــد .                                                                                                                 8061 

مفقودی
شاســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پرایــد تیــپ صبــا جــی ال ایکــس آی   به رنــگ نقــره ای متالیک   مــدل ۱۳۸۶  
 S۱۴۱۲۲۸۶۳۵۵7۴۲ــه شــماره شاســی ــور ۲۰۶۲۳۵۸ ب ــران ۵۶ و شــماره موت ــه شــماره  انتظامــی ۴۲۳ص ۲۵ ای ب
متعلــق بــه آســید پورخلیــل مفقــود واز درجــه اعتبــار  ســاقط مــی باشــد .                                             8062 

مفقودی
ــی               ــماره  انتظام ــه ش ــک  ب ــره ای متالی ــگ نق ــه رن ــپ ۱۴۱ آی  ب ــد تی ــواری پرای ــودروی س ــت خ ــنامه مالکی شاس
۹۳۴د ۳۲ ایــران 7۸ و شــماره موتــور ۰۱۳۰۱۶۳۳ بــه شــماره شاســیS۱۴۸۲۲۸۴۱۲۸۵7۶ متعلــق بــه علــی مقامــی 
ــار  ســاقط مــی باشــد .                                                                                8063  ــود واز درجــه اعتب مفق

مفقودی
ــه شــماره   ــگ ســفید روغنــی   مــدل ۱۳۹۹  ب ــه رن ــد تیــپ۱۳۱SE  ب شاســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پرای
 NAS۴۱۱۱۰۰L۱۱7۲۰۵۳ــی ــماره شاس ــه ش ــور M۱۳.۶۴۲۱۹۱۰ ب ــماره موت ــران 7۶ و ش ــی ۱۴۶ط ۳7 ای انتظام
ــی باشــد .                                      8064  ــار  ســاقط م ــود واز درجــه اعتب ــک  مفق ــی ری ــه آذر مروت ــق ب متعل

اینجانــب  جعفــر رضانپــور دعویســرا  مالــک خــودرو پــژو پــارس   بــه شــماره شاســی۱۱۳۰۶۰۲۸  
ــناد  ــي اس ــت المثن ــاي رونوش ــروش تقاض ــناد ف ــدان اس ــت فق ــماره موتور۱۲۶۸۴۰۰۵۶۳۵بعل ش
مذکــور را نمــوده ام. لــذا چنانچــه هــر کــس ادعایــي در مــورد خــودروي مذکــور دارد ظــرف ده 
روز بــه دفتــر حقوقــی شــرکت ایــران خــودرو واقــع در کیلومتــر ۱۴ جــاده مخصــوص تهــران کــرج 
ــس ازانقضــاي  ــد. بدیهــي اســت پ ــه نمای ــه ۱ مراجع شــهرك پیکانشــهر ســاختمان ســمند طبق
ــور طبــق ضوابــط مقــرر اقــدام خواهــد شــد.                                          8065  مهلــت مزب

ــه شــماره انتظامــی  ــگ نقــره ای  ب ــه رن ــارس مــدل ۱۳۸۴ ب ــژو پ شناســنامه مالکیــت و کارت خــودروی ســواری پ
۲۴۸ص۶۱ ایــران ۵۶ و شــماره موتــور ۱۲۶۸۴۰۰۵۶۳۵ بــه شــماره شاســی ۱۱۳۰۶۰۲۸ متعلــق بــه جعفــر رمضانپــور 
دعویســرا مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد .                                                                   8066

مفقودی
ــور: ۵۴۶۳۸۰۵  ــه شــماره موت ــی ب ــگ: قرمز_روغن ــدل: ۱۳۹۵ رن ــپ: ۱۵۱ م ــایپا تی ــت سیســتم: س ــبز وان ــرگ س ب
وشــماره شاســی: NAS۴۵۱۱۰۰F۴۹۴۳7۵۸ بــه شــماره پــلاك: ایــران ۱۶_ ۳۹۴ ق ۸۸ مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 8029 

مفقودی
بــرگ ســبز و ســند کمپانــی ســواری سیســتم: پــژو تیــپ: ۴۰۵ جــی ال آی مــدل: ۱۳۸۴ رنــگ: نــوك مدادی_روغنــی 
بــه شــماره موتــور: ۱۲۴۸۴۰۶۹۶۱۴ وشــماره شاســی: ۱۶۲۰7۸۲۸ بــه شــماره پــلاك: ایــران ۱۶_ ۹۵۳ ب ۶۶ مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 8030 

مفقودی
بــرگ ســبز و ســند کمپانــی ســواری سیســتم: ســایپا تیــپ: تیبــا مــدل: ۱۳۹۳ رنگ: ســفید_روغنی بــه شــماره موتور: 
۸۰۸۹۹۲۹ وشــماره شاســی: NAS۸۱۱۱۰۰D۵7۴7۰۲۵ بــه شــماره پــلاك: ایــران ۱۶_ ۴۴۶ ص ۵7 مفقــود گردیده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.
قم 8031

مفقودی
بــرگ ســبز ســواری سیســتم: فونیکــس تیــپ:(TIGGO ۸ PRO(7۱E۲۲۴T)AT  مــدل: ۱۴۰۲ رنــگ: مشــکی 
ــه  ــه شــماره موتــور: MVMF۴J۱۶AHP۰۱۱۲۲۱ وشــماره شاســی: NATVBAGT۸P۱۰۰۸۶۰7 ب متالیــک ب

شــماره پــلاك: ایــران ۱۹_ ۴۲۲ ی ۶۳ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 
قم 8056

مفقودی 
بــرگ ســبز خــودروی ســواری هــاچ بــک سیســتم ام وی ام تیــپ ۱۱۰S مــدل ۱۳۹۶ بــه 
شاســی  شــماره  و   MVM۳7۱FBHG۰۰۴۱۰۴ موتــور  شــماره  روغنــی  ســفید  رنــگ 
ــر  ــم نیلوف ــه خان ــران – ۵7۲ د ۶۵ متعلــق ب NATEBAPM۸G۱۰۰۳۸۶7   شــماره پــلاك ۳۰ ای
آقائــی نــوده مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                   8048

مفقودی:
ــلاك    ــه شــماره پ ــگ ســفید مــدل ۱۳۹۹ ب ــد ســایپا تیــپ   ۱۳۱SE رن ــرگ ســبز خــودروی پرای ب
۹7۵۲۱م۸۵ بــه شــماره موتــور M۱۳/۶۴۱۴۲۴۲ و شــماره شاســیNAS۴۱۱۱۰۰L۳۵۹۰۶۳۸ مفقود 

ــار ســاقط می باشــد . و از درجــه اعتب
))ورامین(( 8047

آگهی فقدان
بــرگ ســبز ســواری ســایپا – تیبــا مــدل ۱۳۹۵ - شــماره پــلاك ۲۹۵ق ۸۴ ایــران ۱۹-  شــماره موتــور 
۸۲7۸۳۵۴ و شــماره شاســی NAS۸۱۱۱۰۰G۵۸۸۹۸۵۳ بــه نــام مهــدی اعتصامــی فــرد مفقــود و از 
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                                                                  8038

مفقودی
بــرگ ســبز خــودرو ســواری پــژو ۴۰۵SLX   مــدل ۱۳۹۸ بــه شــماره موتــور ۱۸۱B۰۱۱۵۱۴۲  و شــماره شاســی 
NAAM۳۱FE7KK۲۱۹۰۲۳  بــه شــماره انتظامــی ۸۱ایــران 7۶۲ س ۸۵  بــه مالکیــت علــی محمــدی ارمنــدی 

بــه شــماره ملــی ۴۶۶۰۵۳۳۴۶۸  مفقــود گربــده و ازئرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
لردگان 8045

مفقودی 
ــور  ــماره موت ــمی ش ــبز یش ــگ س ــه رن ــس ب ــی ایک ــی ت ــد ج ــواری پرای ــودروی س ــبز خ ــرگ س ب
ــود و  ــی مفق ــد رحیم ــم ناهی ــه خان ــق ب ــی S۱۴۱۲۲7۹۶۶۳۱۳۴  متعل ــماره شاس ۰۰۱۸۳۵۶۸ و ش

ــد.                                                                            8041 ــاقط میباش ــار س ــه اعتب ازدرج
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